



Señor

**JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LBAGUÉ TOLIMA**

E. S. D

Proceso: **EJECUTIVO SINGULAR.**
Radicación: **730014189005-2020-00-518-00.**
Demandante: **MAURICIO ALFREDO ZULUAGA MONTES.**
Demandado: **ÁNGELA ROCIO GUZMAN VARÁN.**

SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO, identificada con la cédula de ciudadanía No.1.110.117.652 expedida en Dolores Tolima, portadora de la Tarjeta Profesional No.320818 del C. S. de la J., actuando en calidad de Apoderada Judicial de la parte Ejecutante dentro del proceso de la referencia, con el acostumbrado respeto allego en PDF, LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO, conforme a la tabla adjunta.

Solicito al Despacho proceder de conformidad.

Anexo: El enunciado.

Cordialmente,

SINDY-CRISTINA TAPIA RUBIO
C.C. No.1.110.117.652 de Dolores
T.P No.320818 del C.S. de la J.

**LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: DEMANDANTE: MAURICIO ZULUAGA MONTES DEMANDADA: ÁNGELA ROCIO GÚZMAN VARON- Proceso Ejecutivo Singular -
Radicado: 2020- 518 a corte 15/febrero/2021.**

PERIODO		DÍAS	TASA INT. MORA MAX	TASA EFECTIVA	SALDO CAPITAL	INTERÉS MORA	INTERÉS CORRIENTE	ABONOS	ABONOS			SALDO CAPITAL	INTERÉS CORRIENTE	SALDO INTERES MORA	SALDO A PAGAR
DESDE	HASTA								CAPITAL	INTERÉS CTE	INTERÉS MORA				
Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima fijada por la Superfinanciera conforme a lo ordenado por auto del 29/enero/2021, desde el 06/octubre/2020 hasta el 15/febrero/2022.					4.400.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.400.000,00	132.000,00	0,00	4.532.000,00
06/10/2020	31/10/2020	26	27,14%	24,25%	4.400.000,00	76.017,12						4.400.000,00	132.000,00	76.017,12	4.608.017,12
01/11/2020	30/11/2020	30	26,76%	23,95%	4.400.000,00	86.607,81						4.400.000,00	132.000,00	162.624,92	4.694.624,92
01/12/2020	31/12/2020	31	26,19%	23,49%	4.400.000,00	87.777,25						4.400.000,00	132.000,00	250.402,17	4.782.402,17
01/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	23,32%	4.400.000,00	87.142,70						4.400.000,00	132.000,00	337.544,87	4.869.544,87
01/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	23,59%	4.400.000,00	79.609,79						4.400.000,00	132.000,00	417.154,67	4.949.154,67
01/03/2021	31/03/2021	31	26,12%	23,43%	4.400.000,00	87.565,84						4.400.000,00	132.000,00	504.720,51	5.036.720,51
01/04/2021	30/04/2021	30	25,97%	23,31%	4.400.000,00	84.302,38						4.400.000,00	132.000,00	589.022,89	5.121.022,89
01/05/2021	31/05/2021	31	25,83%	23,20%	4.400.000,00	86.688,86						4.400.000,00	132.000,00	675.711,74	5.207.711,74
01/06/2021	30/06/2021	30	25,77%	23,15%	4.400.000,00	83.716,62						4.400.000,00	132.000,00	759.428,37	5.291.428,37
01/07/2021	31/07/2021	31	25,77%	23,15%	4.400.000,00	86.507,18						4.400.000,00	132.000,00	845.935,55	5.377.935,55
01/08/2021	31/08/2021	31	25,86%	23,22%	4.400.000,00	86.779,66						4.400.000,00	132.000,00	932.715,21	5.464.715,21
01/09/2021	30/09/2021	30	25,79%	23,17%	4.400.000,00	83.775,24						4.400.000,00	132.000,00	1.016.490,45	5.548.490,45
01/10/2021	31/10/2021	31	25,62%	23,03%	4.400.000,00	86.052,64						4.400.000,00	132.000,00	1.102.543,09	5.634.543,09
01/11/2021	30/11/2021	30	25,91%	23,26%	4.400.000,00	84.126,74						4.400.000,00	132.000,00	1.186.669,83	5.718.669,83
01/12/2021	31/12/2021	31	26,19%	23,49%	4.400.000,00	87.777,25						4.400.000,00	132.000,00	1.274.447,08	5.806.447,08
01/01/2022	31/01/2022	32	26,49%	23,73%	4.400.000,00	91.542,79						4.400.000,00	132.000,00	1.365.989,87	5.897.989,87
01/02/2022	28/02/2022	33	27,45%	24,50%	4.400.000,00	97.471,72						4.400.000,00	132.000,00	1.463.461,59	5.995.461,59
TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO					4.400.000,00	1.463.461,59	132.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.400.000,00	132.000,00	1.463.461,59	5.995.461,59